Mégis mindenen előtt Lengyelország legfenségesebb király ura Szászország legragyogóbb urával, György herceggel együtt köteles lesz nyilatkozatot tenni a törökök császárának menlevél szerzésével kapcsolatban a legfenségesebb úr, Ferdinánd király követi számára.

A magyar követ urak is írjanak Ibrahim basának, hogy uruk a követeit ellenfele

Hoc enim tempore Ferdinandi regis terrę pacarentur, Cesarea Maiestas obedientiam imperii recuperare posset, generalisque expeditio contra Turcas apud omnes potentatus Christiane fidei procurari posset. Iterum etiam sperandum Vayvoda et Unghari per media ab Turca rescindi possent, et apud barbaras nationes (velut Moscovitane et Perses) elaborare posset, ut et ipsi, qui tyrannidem Turcharum sufferre minime possunt, ipsum una nobiscum occuparent, et fractis viribus ipse Turca divino auxilio facilius vinci posset. Sed quid Saul inter prophetas, Paternitas Vestra scit, quid consullet invictissimo imperatori nostro – et tamen Paternitatem Vestram certiozem reddere velim, quamvis non dubitem iam hec omnia apud Cesaream Maiestatem consulta sint, ego vero sollicitis his literis Paternitatem Vestram occupare volui. Valeat Paternitas Vestra et, si que nova, que me scire licet, scribendo famam preveniat. Iterum valeat, ego me in obsequiis paratum offero. Ex Dresden, XX. Novembris, anno trigesimo.

Georgius dux Saxonie etc.

Oratores tam Serenissimi domini Regis Polonię, quam illustrissimi domini ducis Georgii habitis frustra per longum tempus multis tractatibus et propositionibus inter utrosque oratores partium dissidentium de regno Ungharię pro conficienda pace seu concordia temptatisque omnibus cum nihil succedere potuisset, saltem suspensionem armorum seu indutias illis proponendas duxerunt, quas ex condicionibus propositis utriusque partis in hunc modum perfici posse proposuerunt et obtulerunt.

Imprimis, ut sint indutie unius anni, que incipi deberet a festo Sancte Lucię proxime, ante quod festum ut declararet una queque pars principalis principibus mediatoribus, an ipsas indutias suscipiat, nec ne.

Intra indutias vero mittere debet utraque pars dissidentium regum oratores ad imperatori Turcarum – pro conficiendis, quanto longioribus fieri poterit, induciis seu pace tractanda inter illum et reges ipsos dissidentes —, qui constitui apud ipsum imperatorem debebunt in fine Maii.

Ante omnia tamen serenissimus dominus rex Polonię cum illustrissimo domino duce Georgio Saxonie declarare id debebunt imperatori Turcarum de salvum conductum oratoribus serenissimi domini regis Ferdinandi expedire.